
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

ORDINANZA N.  115 /2017 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

 

VISTA la propria Ordinanza Sindacale n. 112 del 06/11/2017 con la quale era stata 

apportata modifica all’Ordinanza Sindacale n. 63/2012 istituendo  il divieto di sosta sul lato sinistro 

anziché sul lato destro della Via U. Giordano. 

CONSIDERATO che pervengono lamentele da parte dei cittadini residenti nella via Ariosto 

impossibilitati ad effettuare agevolmente manovre di svolta a sinistra procedendo verso Corso 

Mazzini. 

RITENUTO di apportare ulteriore modifica all’Ordinanza n. 112/2017 e ripristinare il 

divieto di sosta sul lato destro della Via U. Giordano procedendo da Via Leone XIII° verso Corso 

Mazzini. 

 Visto il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione. 

 Visto l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazione. 

 

ORDINA 

 

Con decorrenza immediata  per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA  nella Via U. Giordano sul lato destro (direzione Via Leone XIII° 

- Corso Mazzini ). 

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 27 Novembre 2017 

 

 

 

          IL SINDACO 

                Francesco Calderaro 
 

 


